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Kohde Honkasuonpuisto sijaitsee Kaarelan (33) kaupunginosassa, osa-alueella Honkasuo(336). Alue on voimassa olevissa asemakaavoissa nro 11870 ja 12540 VP ja VLmerkinnöillä. Honkasuonpuiston suunnitelma on esitetty piirustuksessa VIO6411/1.Honkasuonpuiston suunnitelmassa esitetään se osa puistosta, johon rakennetaanuusi raitti. Muilta osin metsäinen puisto säilyy entisellään.
Puistosuunnitelma on voimassa olevan asemakaavan mukainen.

Lähtökohdat
Suunnittelualue sijaitsee tällä hetkellä esirakentamisvaiheessa olevan, tulevanasuinkerrostaloalueen reunalla. Honkasuonpuiston suunnittelualue rajautuu lännes-sä metsään, koillisessa Honkasuontiehen, idässä tulevien asuinkerrostalojen kortte-lialueisiin ja Perhosenkiertoon sekä etelässä kaavamuutosalueeseen. Puistoraitiltatulee jalankulun ja pyöräilyn yhteys uudelle pihakadulle, Nopsasiiventielle. Puistokuuluu osin lahokaviosammalen esiintymisalueeseen.
Suunnittelualueen pinta-ala on 6800 m2.
Honkasuonpuiston pääasialliset käyttäjät ovat alueen asukkaat.

Suunnitelman sisältö
Honkasuonpuistoon sijoitetaan uusi puistoraitti tulevien asuinkerrostalokorttelien lä-heisyyteen. Raitin luiskaukset maisemoidaan ja oleva puusto pyritään säilyttämään.
Honkasuonpuiston raittien, tasausten ja hulevesijärjestelyjen suunnittelua tarkenne-taan sekä luiskia maisemoidaan uusilla istutuksilla. Raitin varrelle sijoitetaan roska-astioita ja penkki.
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Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet
Puiston reuna-alueen puusto pyritään säilyttämään. Puistoon rakennetaan 3,5 mleveät kivituhkapintainen raitti. Sen luiskat maisemoidaan metsänpohja- ja niittykas-villisuudella. Luiskille istutetaan havu- ja lehtipuita sekä pensasisutuksia vaihtele-vasti luonnonmukaiseen metsänreunaan sovittaen.

Valaistus
Raitille asennetaan puistovalaisimet.

Tasaus ja kuivatus
Honkasuonpuiston raitin tasaus noudattelee rakentuvan korttelialueen tasausta.Maisemoitavilla luiskilla liitytään viereisen metsän tasaukseen.
Honkasuonpuiston raitin reunaan rakennetaan painanteet. Painanteet purkavat hu-levesiviemäreihin.

Esteettömyys
Honkasuopuiston suunnitteluratkaisut täyttävät esteettömyydelle asetetun perusta-voitetason.

Hoitoluokka
Honkasuonpuisto kuuluu hoitoluokkaan A2 käyttöniitty ja M2 lähimetsä.


